
変更後
ABS：マットブラック
ロゴ：白

変更前
ABS：クロムシルバー
ロゴ：黒

←

変更後
ABS：マットブラック

変更前
ABS：クロムシルバー←

LED Bulb Light
仕様変更のお知らせ（台座のみ）

現在弊社よりお配りしております２０２５年ＳＳカタログに掲載しております新商品の仕様が
下記の通り変更となります。
※価格・品番・品名・サイズ・ＪＡＮコード・パッケージなどに変更はございません。

ご予約をいただいておりますお客様には、仕様変更および納期遅れにより、大変ご迷惑をおかけします
ことをお詫び申し上げます。
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら営業担当までお問い合せください。

発売時期　：　２０２５年４月中旬頃

株式会社ＴＲＩ


